KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT-  -  32424000-1 - 

Infrastruktura e rrjetit 

VLERA E FONDIT LIMIT: - 149,462,011 (njëqind e dyzetë e nëntë million e katërqind e 

gjashtedhjetë e dy mijë e njëmbëdhjetë) lekë, pa TVSH, ose 1,515,995.6 (një milion e 

pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e pesë pikë gjashtë) euro pa TVSH. 

Referuar kursit  të këmbimit të B.SH datë 09.05.2025, 1 euro = 98.59 All. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit